АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ Г. ВЛАДИМИРА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

ИМЕНИ АДМИРАЛА М.П. ЛАЗАРЕВА»

ПРИКАЗ

07.07.2023  № 157-у

О зачислении учащихся в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ»,  на

основании Приказа Министерства просвещения РФ от 30 августа 2022 г. №

784 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения от

02.09.2020 №458», постановления Администрации города Владимира № 1140

от 10.03.2023 «О закреплении территорий города Владимира за

муниципальными общеобразовательными учреждениями и признании

утратившим силу постановления от 10.03.2022 №642»», положения о приеме
обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение г. Владимира «Средняя общеобразовательная школа № 28 имени

адмирала М.П. Лазарева»  приказываю:

1.Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023 на

свободные к зачислению места, следующих детей:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

1.  Борзых  Тимофей  Павлович
2.  Бочаров  Сергей  Андреевич
3.  Денисов  Арсений  Владимирович
4.  Захаров  Егор  Алексеевич
5.  Климов  Максим  Алексеевич
6.  Макаров  Михаил  Дмитриевич
7.  Ольшанская  Валерия  Николаевна
8.  Сафаров  Исмаил Юсифович
9.  Семенов  Артем  Иванович
10.  Тарасова  Маргарита  Денисовна
11.  Форталева Злата  Дмитриевна
12.  Черепанова  Виктория  Денисовна
13.  Шикура  Артем  Владиславович
14.  Еремеева  Полина  Эдуардовна
15.  Усов  Артем  Дмитриевич

2. Контроль за  исполнением приказа возложить  на Романову Л.В.,

заместителя директора по УВР.

  А.Ю. Кузьмин

Л.В. Романова, 210082

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ВЛАДИМИРА "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28", Кузьмин Алексей Юрьевич,
Директор

07.07.23 12:25 (MSK) Сертификат B674C255651C5EF215F4388DB15C017F